
8 sovrum Kommersiella fastigheter till salu i Pola de Somiedo, Asturias

Landsbygdslägenheter till salu i Somiedo
Lantliga lägenheter i Somiedo till salu. Här har vi en fantastisk affärsmöjlighet i form av sex-, ett- och
tvårumslägenheter i en underbar naturparksmiljö. Varje lägenhet är full av karaktär, efter att ha blivit smakfullt
restaurerad av ägaren. Sex vackra hyreslägenheter i rustik stil med både synliga sten- och tegelväggar, träbjälkar,
trägolv, dörrar och fönster och knäppa handgjorda möbler, som allt bidrar till den rustika, mysiga atmosfären. De är
alla mycket bekväma och välutrustade, perfekta för semester och helger i den fantastiska naturparken Somiedo.
Dessa lägenheter ligger i bergen nära Pola de Somiedo på en höjd av 970m. Det nya lägre priset på endast 290 000 €
är ett absolut fynd för detta sex lägenhetskomplex som också inkluderar flera andra funktioner såsom en avskild
muromgärdad trädgård, panera, uteservering och grillplats, en tvättomat, ett gym och ett stort
garage/verkstadsutrymme .

Individuell stil
Lägenheterna är alla olika och individuella, ingen är den andra lik, det är detta som ger dem deras charm. De är cirka
50 kvm vardera, fördelade på två våningar. Trätrappor tar dig upp till sovrummen och i vissa fall även badrummet. Två
av lägenheterna har ett stort fönster med fantastisk utsikt över bergen. Vissa har även takfönster som släpper in extra
ljus och låter dig se stjärnorna utanför en klar natt. Varje lägenhet har sitt eget vardagsrum, kök, badrum och antingen
ett eller två sovrum. De bekväma loungerna har vardera en braskamin installerad samt oljeeldad centralvärme. Köken
är alla utrustade med kyl och frys, diskbänk, antingen en två- eller fyraplattor och en mikrovågsugn, samt inbyggd
förvaring, hyllor, skåp, träbänkskivor samt ett matbord och stolar. Fastigheten säljs fullt möblerad och redo att tas i
bruk.

Panera
Trästrukturen i trädgården är en gammal traditionell spannmålsbutik, kallad panera. Denna har också omvandlats till
en fristående, enplans studiolägenhet som är helt träpaneler inuti. Paneran har en braskamin med tegelbyggd
skorsten, ett litet kök med en bardisk, ett duschrum och ett sovrum med garderober, bord och stolar. En perfekt
bergsresort för en eller två personer. Området nedanför paneran är perfekt för att äta ute och umgås med vänner, det
är skyddat och har plats för ett stort bord och flera stolar samt en grill.
Missa inte möjligheten att äga och driva ett framgångsrikt lantligt turistföretag med dessa fantastiska lägenheter, var
och en redo att hyras ut, inget restaureringsarbete krävs. Kontakta mig idag för mer information eller för att boka en
visning.

  8 sovrum   7 badrum   300m² Bygg storlek
  500m² Tomtstorlek

290.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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